על סמך מחקר אישי ומקורי; ותרגיל במחקר משפטי ושימוש במאגרי המידע, לרבות חיפוש מקורות שונים ומענה לשאלות משפטיות שונות באמצעות מאגרי המידע המשפטיים בעברית ובאנגלית.
4. **"סדנה במשפט פרטי – בין תיאוריה לפרקטיקה" (3 נ"ז; ניירות-עמדה; ד"ר רונן קריטנשטיין) – הסדנה, שתתקיים בקיץ 2019 ובמהלך שנת הלימודים תש"ף**, תבקש לשלב בין הדיון התיאורטי בסוגיות מתחום המשפט הפרטי לענפיו השונים (חוזים, נזיקין, קניין ועוד) לבין היישום הפרקטי בדיון, במטרה להקנות חשיבה מושגית ומחקרית ולחקור את התובנות שמלוות את המשפט הפרטי תוך התייחסות למוסדות ולהסדרים השונים בענפי המשפט הפרטי. במהלך הסדנה יידרשו הסטודנטים להגיש ניירות עמדה.